
 MUNICIPATIDAD DE LOTA
AI.CALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

Apruebo Finiquito.

LOTA, 03u¡Ytt20?3

DECRETo N" / 0ú t Gl

Vistos:

Conslderondo:

DECRETO:

l.- APRUÉBESE finiquito que do cuento del
término de lo reloción loborol entre lo llustre Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y trobajodor, como
Celodor de U.E. Escuelo Bósico lsidoro Goyenecheo Gollo D-ó94 de Loto. don
GERMAN ARIET DIAZ GONZATEZ

2.-Lo onieriormente indicodo rige o contor
del 29 de obril de 2023, por lo cousol de "Vencimiento del plozo convenido en el
controlo", estoblecido en el Art. l59 numerol 4 del Código del Trobojo.

3.-lMPÚTESE lo onteriorment
ítem 2 I 5-23-01 -004-00G000 Desohucio e lndemnizociones.

indicodo, ol

ESE, C UNíQUESE Y

BENITEZ VEGA
NISTRA AAUNICIPAT

ñon ttcntoe"OR ORDEN DEL

AN
5(

o
'9

os
AT

JMAB/BEBV/M /Wo/stt.-
DISTRIBUCIÓN
- lnteresodo
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones D.E.M.
- Corpeto Funcionorio. lD 2575
- Archivo

1A

c H

s IOR¿L
M UN ICIPA L

BALt
U

U

sEc
JO

ARI

Artículo I 59 numerol 4 del Código del
Trobojo; Decreio DEM N' ó44 del 30.09.2015 y Decreto N'803 del 14.12.2015, que
delego firmo bo.jo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde";Resoluciones No 7 Y 8
de lo Controlorío Generol de lo Repúblico del oño 2019;

Controto de Trobojo Plozo F¡.io de Fecho 1 de
obril de 2023, enlre lo llustre Municipolidod de Loto, Deportomento de Educoción
y don GERMAN ARIEI DIAZ GONZATEZ ; Finiquito de Trobojo de fecho 2 de moyo
de 2023 y en uso de los focultodes que me confiere el Art. 12" y ó3" de lo Ley
N"l 8.ó95 Orgónico Constiiucionol de Municipolidodes;


